

ACJ Service ApS

c/o Claus Bo Rasmussen

Vesterleds Allé 3

2605 Brøndby

CVR-nr. 28 12 62 04

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2017

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
12. juni 2018



Claus Bo Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

ACJ Service ApS
c/o Claus Bo Rasmussen
Vesterleds Allé 3
2605 Brøndby

CVR-nr.: 28 12 62 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 6. oktober 2004
Regnskabsår: 13. regnskabsår
Hjemsted: Brøndby

Direktion

Claus Bo Rasmussen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anpartar i dattervirksomheder samt at udleje driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 904.968, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 7.021.490.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et resultat på niveau med indeværende år for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		451.650	400.458
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-188.487</u>	<u>-142.589</u>
Resultat før finansielle poster		263.163	257.869
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		712.149	1.589.707
Finansielle indtægter	1	19.586	23.686
Finansielle omkostninger	2	<u>-29.677</u>	<u>-10.737</u>
Resultat før skat		965.221	1.860.525
Skat af årets resultat	3	<u>-60.253</u>	<u>-60.927</u>
Årets resultat		<u>904.968</u>	<u>1.799.598</u>
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		712.149	1.589.707
Overført resultat		<u>87.019</u>	<u>106.491</u>
		<u>904.968</u>	<u>1.799.598</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		684.934	542.543
Materielle anlægsaktiver	4	<u>684.934</u>	<u>542.543</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.091.538	3.379.389
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.091.538</u>	<u>3.379.389</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.776.472</u>	<u>3.921.932</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.182.688	2.323.550
Andre tilgodehavender		1.531	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		183.304	453.640
Tilgodehavender		<u>1.367.523</u>	<u>2.777.190</u>
Likvide beholdninger		<u>1.781.400</u>	<u>154.528</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.148.923</u>	<u>2.931.718</u>
Aktiver i alt		<u>7.925.395</u>	<u>6.853.650</u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.841.538	3.129.389
Overført resultat		2.949.152	2.862.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	6	7.021.490	6.219.922
Hensættelse til udskudt skat		5.906	7.825
Hensatte forpligtelser i alt		5.906	7.825
Selskabsskat		183.476	457.934
Anden gæld		714.523	167.969
Kortfristede gældsforpligtelser		897.999	625.903
Gældsforpligtelser i alt		897.999	625.903
Passiver i alt		7.925.395	6.853.650
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>19.586</u>	<u>23.686</u>
	<u>19.586</u>	<u>23.686</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.677</u>	<u>10.737</u>
	<u>29.677</u>	<u>10.737</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	62.172	52.294
Regulering af udskudt skat	<u>-1.919</u>	<u>8.633</u>
	<u>60.253</u>	<u>60.927</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		1.263.971
Tilgang i årets løb		330.878
Afgang i årets løb		<u>-93.800</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>1.501.049</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		721.428
Årets afskrivninger		188.487
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-93.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>816.115</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>684.934</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>250.000</u>	<u>146.258</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>250.000</u>	<u>146.258</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	3.129.389	1.539.682
Årets resultat	<u>712.149</u>	<u>1.693.449</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>3.841.538</u>	<u>3.233.131</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>4.091.538</u>	<u>3.379.389</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Nordic VVS ApS	Brøndby	100%	3.263.680	536.504
AV08 ApS	Brøndby	100%	<u>827.858</u>	<u>175.644</u>
			<u>4.091.538</u>	<u>712.148</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	3.129.389	2.862.133	103.400	6.219.922
Udbetalt udbytte i året	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	712.149	87.019	105.800	904.968
Egenkapital 31. december 2017	125.000	3.841.538	2.949.152	105.800	7.021.490

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. På statusdagen udgør tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut t.kr. 0.